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Mpogaxa MA3 9758 1999 B Pecnybnunke MopaoBsusi Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

a/m MA3 9758,VIN Y3M975800X0001865, 1999r/B, per. Ne EA0249.
CobcTtBeHHMK - YuHasickun H.A. LWar toproe 500 py6.

HavyanbHas yeHa:

290000.00

O6pemeHeHuMe:

3anor

Appec nora:

Mopposus Pecn, CapaHck r, CTpouTenbHasg yn

Homep ni3peweHuns

121219/35316512/01

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTtyc TOpros: MprocTaHOBNEHHbI
Hauyano npuema 3asiBOK: 16.12.2019

KoHel npuema 3asaBoOK: 26.12.2019
Mopspok nogayun 3asBOK: null

3aparok: 14500.00

MecTo npoBeneneHnus Topros:

PM, r. CapaHck, yn. CtpoutenbHas, 11/1, 2-n atax (ocdouc OO0 «MHTEPAY).

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa

3apaTok BHOCUMTCA eQMHOBPEMEHHBLIM NnaTexom no 26.12.2019r. Ha
cnepgyowme peksuanTbl: p/c 40302810500001000029; MHH 1326211305; KM
132601001; Y®K no Pecnybnuke Mopgosus (MTY Pocumyuiectsa B
Pecnybnnke Mopgosusi, Pecnybnuke Mapun 3n, Yysawckon Pecnybnvke m
MeHseHckon obnactu n/c 05091A18320) bank nony4yaTtens: Otgenenne HB
Pecnybnuka Mopgosus, BUK 048952001; OKTMO 89701000.

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=398
09012



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO
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OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbLIO "MHTEPA"
5834051234

583601001

56401364000

69797147

79.11

1115834000182

89603213201

KoHTunwes AnekcaHap EBreHbeBuY

440000, OBJIACTb NEH3EHCKAA, TOPO MEH3A, YINLIA
MOCKOBCKAA, a. OOM 24, kopn. 9TAX 2, k. OPUC 9

PM, r. CapaHck, yn. CtpoutenbHas, 11/1, 2-i1 atax

null
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